

KRYCÍ LIST ROZPOČTU -MÉNĚPRÁCE

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 2, Koněvova 1245/81, Praha 3 - vícepráce méněpráce

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 2, Koněvova 1245/81, Praha 3 méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 -

IČ:

28184343

DIČ:

CZ28184343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-26 660,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-26 660,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-26 660,00	-3 999,00
Cena s DPH		v	CZK	-30 659,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 2, Koněvova 1245/81, Praha 3 - vícepráce méněpráce

Objekt: **1 - Oprava bytové jednotky č. 2, Koněvova 1245/81, Praha 3 méněpráce**

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-26 660,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-26 660,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-9 860,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-16 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-26 660,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 2, Koněvova 1245/81, Praha 3 - vícepráce méněpráce

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 2, Koněvova 1245/81, Praha 3 méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-26 660,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-26 660,00

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

-9 860,00

1	K	721.1	Vnitřní kanalizace - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-9 860,00	-9 860,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

-16 800,00

2	R	725.1	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet	soubor	1,000	-16 800,00	-16 800,00
---	---	-------	---	--------	-------	------------	------------

Pol.č	Popis výkonu	Jednotka	Množství dle Quantity to		Cena		Price	Mezisoučty Subtotals	Poznámka
Item no.	Work Description	Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč		Kč	Notice
1	2	3	4	5	8	9		11	12
DEMONTÁŽ KANALIZACE									
1.	odtokový žlab délka 700 mm, snížená výška 70mm, rošt včetně rámečku nerez, vpust' se sifonem a horizontálním odtokem 50 mm	ks		-1,0		9860,-		-9860,-	
Kanalizace celkem								-9860,- Kč	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava bytových jednotek, Koněvova 1245/81, Praha 3

Objekt: 2 - Oprava bytové jednotky č. 6, Koněvova 1245/81, Praha 3
méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 -

IČ: 28184343

DIČ: CZ28184343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-37 128,69
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-37 128,69
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-26 948,53	-4 042,28
Cena s DPH v CZK				-41 170,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytových jednotek, Koněvova 1245/81, Praha 3

Objekt: 2 - Oprava bytové jednotky č. 6, Koněvova 1245/81, Praha 3
méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-37 128,69
HSV - Práce a dodávky HSV	-288,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-270,11
997 - Přesun sutě	-18,58
PSV - Práce a dodávky PSV	-36 840,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-9 860,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-16 800,00
766 - Konstrukce truhlářské	-10 180,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-37 128,69

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytových jednotek, Koněvova 1245/81, Praha 3

Objekt: 2 - Oprava bytové jednotky č. 6, Koněvova 1245/81, Praha 3
méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-37 128,69

HSV - Práce a dodávky HSV

-288,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-270,11

1	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,098	246,00	-270,11
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

997 - Přesun sutě

-18,58

2	K	997002509	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	-0,012	13,60	-0,16
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-0,012	750,00	-9,00
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,024	56,00	-1,34

0,012*2

0,320

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,012	223,00	-2,68
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,012	450,00	-5,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 840,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-9 860,00

7	K	721.1	Vnitřní kanalizace - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-9 860,00	-9 860,00
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

-16 800,00

8	R	725.1	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet	soubor	1,000	-16 800,00	-16 800,00
---	---	-------	---	--------	-------	------------	------------

766 - Konstrukce truhlářské

-10 180,00

9	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s dveře protipožární (EI30), bezpečnostní	kus	-1,000	380,00	-380,00
10	M	6117311R2	bytové vstupní jednokřídlové hladké 900/197 vč. bezp. nerez kování klika-koule a bezp. zámku - T02A	kus	-1,000	9 800,00	-9 800,00

Pol.č Item no.	Popis výkonu Work Description	Jednotka Unit	Množství dle Quantity to		Cena		Price		Mezisoučty Subtotals	Poznámka Notice
			Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč				
1	2	3	4	5	8	9			11	12
KANALIZACE										
	Připojovací potrubí plastové , HT system, spojovaného hrdly, odolný proti horké vodě, pro splaškovou , včetně všech tvarovek jako jsou kolena, odbočky, redukce, hrdla, přechodky, čistící tvarovky, přísluš.prořezů uchycení ke stavební konstrukci, izolace stoupaček v drážce PE tl.6 mm, závěsů, objímek, spojovacího, těsnícího materiálu a doplňkových konstrukcí, dodat a montovat.									
1.	odtokový žlab délka 700 mm, snížená výška 70mm, rošt včetně rámečku nerez, vpusť se sifonem a horizontálním odtokem 50 mm	ks	-1,0			9860,-			-9860,-	
	Kanalizace celkem								-9860,-	Kč

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Byt č.6, Koněvova 1245/81, Praha 3- Žižkov

Položka č.	Popis výkonu	Jednotka	Množství dle Tendrová Dokument	Realizační Dokument	Jednotková cena Unit price	Montáž Kč	Cena Price	Montáž Kč
Item no.	Work Description	Unit	4	5	Dodávka Kč	7	Dodávka Kč	9
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	2			6,-		8,-	
	Zařizovací předměty budou bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevňení, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem. Konkrétní výběr zařizovacích předmětů bude proveden investorem a architektem akce. Uvedené typy jsou srovnávací. Dodavatel si před zahájením prací provede svůj kontrolní výkaz výměr.							
1. SK	Sprchový kout - vanička vyzděná, přívod studené a teplé vody 1/2" v= cca 1100 mm nad podlahou, s ruční sprchou s úspornou hlavící, zasouvací zástěna z bezpečnostního skla	kmpl	-1,0		16800,-			-16800,-
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM							-16800,-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava bytových jednotek, Koněvova 1245/81, Praha 3

Objekt: 3 - Oprava bytové jednotky č. 18, Koněvova 1245/81, Praha 3
méněpráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

28184343

AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 -

DIČ:

CZ28184343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-31 555,33
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-31 555,33
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-28 875,33	-4 331,30
Cena s DPH		v	CZK	-35 886,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytových jednotek, Koněvova 1245/81, Praha 3

Objekt: 3 - Oprava bytové jednotky č. 18, Koněvova 1245/81, Praha 3
méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-31 555,33
PSV - Práce a dodávky PSV	-31 555,33
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-11 436,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 860,00
766 - Konstrukce truhlářské	-13 126,20
781 - Dokončovací práce - obklady	-2 133,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-31 555,33

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytových jednotek, Koněvova 1245/81, Praha 3

Objekt: 3 - Oprava bytové jednotky č. 18, Koněvova 1245/81, Praha 3
méněpráce

Místo: Datum: 15.05.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-31 555,33

PSV - Práce a dodávky PSV

-31 555,33

723 - Zdravotnicka - vnitřní plynovod

-11 436,00

1	K	723.1	Vnitřní plynovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-11 436,00	-11 436,00
---	---	-------	--	-----	-------	------------	------------

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

-4 860,00

2	R	725.1	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet	soubor	1,000	-4 860,00	-4 860,00
---	---	-------	---	--------	-------	-----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

-13 126,20

3	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	380,00	-380,00
4	M	6117311R2	dveře protipožární (EI30), bezpečnostní bytové vstupní jednokřídlové hladké 800/197 vč. bezp. nerez kování klika-koule a bezp.	kus	-1,000	9 800,00	-9 800,00
5	K	7666619R1	Repase stávajících plných kazetových dčev. dvoukř. dveří 1260x2270 mm vč. zárubně, kování klika-koule, nerez rozety - T03	kus	-1,000	2 680,00	-2 680,00
6	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-128,600	1,10	-141,46
7	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	-128,600	0,97	-124,74

781 - Dokončovací práce - obklady

-2 133,13

8	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-3,221	312,00	-1 004,95
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

" mč. 4,06 " - ((1,9+0,64+1,26+0,89+0,95)*1,60-0,7*1,6-(0,53+0,59)*0,1)

-7,792

"mč.4.02" (3,41+0,6+0,6)*0,6

2,766

"mč.4.05" (1,605+2,005)*2*0,25

1,805

Součet

-3,221

9	M	59761155R	dlaždice keramické 20 x 20	m2	-3,380	286,00	-966,68
10	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-3,221	22,60	-72,79
11	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-20,440	3,54	-72,36
12	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	-20,440	0,80	-16,35

Byt č.18, Koněvova 1245/81, Praha 3- Žižkov

Položka č.	Popis výkonu	Jednotka	Množství dle Quantity to	Jednotková cena Unit price	Montáž Kč	Dodávka Kč	Cena Price
Item no.	Work Description	Unit	Tendrová Dokument 4	Dodávka Kč 6,-	Montáž Kč 7	Dodávka Kč 8,-	Montáž Kč 9
	ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY						
	Zařizovací předměty budou bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem. Konkrétní výběr zařizovacích předmětů bude proveden investorem a architektem akce. Uvedené typy jsou srovnávací. Dodavatel si před zahájením prací provede svůj kontrolní výkaz výměr.	2	3				
1.	WC2 Kombi klozet s nízkopoloženou nádržkou, odpad svislý, klozetové sedátko z umělé hmoty, odpad DN100, přípojovací souprava pro WC, průvod studené vody 1/2", rohový kulový uzávěr s dopojovací hadičkou se šroubením	kmpl	-1,0	4860,-			-4860,-
	ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM						-4860,-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 15, Viklefova 4/1898, Praha 3 méněpráce

Objekt: Oprava bytové jednotky č. 15, Viklefova 4/1898, Praha 3 méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 -

IČ:

28184343

DIČ:

CZ28184343

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-107 557,04
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-107 557,04
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-107 557,04	-15 052,12
Cena s DPH		v	CZK	-122 609,16

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU -MÉNĚPRÁCE

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 15, Viklefova 4/1898, Praha 3 méněpráce

Objekt: Oprava bytové jednotky č. 15, Viklefova 4/1898, Praha 3 méněpráce

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-107 557,04
PSV - Práce a dodávky PSV	-107 557,04
731 - Ústřední vytápění	-7 116,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-93,60
766 - Konstrukce truhlářské	-100 347,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-107 557,04

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 15, Viklefova 4/1898, Praha 3 méněpráce

Objekt: Oprava bytové jednotky č. 15, Viklefova 4/1898, Praha 3 méněpráce

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-107 557,04

PSV - Práce a dodávky PSV

-107 557,04

731 - Ústřední vytápění

-7 116,00

1	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-7 116,00	-7 116,00
---	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-93,60

2	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového otopné těleso v koupelně 0,60*0,60 Součet	m2	-0,360	260,00	-93,60
						0,360	
						0,360	

766 - Konstrukce truhlářské

-100 347,44

3	M	6111010R1	dřevěné Eurookno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 300x600 mm, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T06	kus	-2,000	2 230,00	-4 460,00
4	M	6111010R2	dřevěné Eurookno dvoukřídlové, otvíravé a sklápěcí 1320x1460 mm, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T07	kus	-2,000	12 800,00	-25 600,00
5	K	7666610R1	D+M Eurookno zdvojené 2060x2130 mm vč. rámu, izol. dvojsklo U=1,1 W/M2K, vč. kování, tvar. kopie původního okna - T08	kus	-1,000	34 800,00	-34 800,00
6	K	7666941R1	D+M parapetní desky dřevěné šířky 150 mm dl. 1350 mm - T07	kus	-2,000	560,00	-1 120,00
7	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	-1,000	242,00	-242,00
8	K	766811R1	Montáž a dodávka kuchyňské linky dl. 3,30m včetně horních skříněk, nerez dřezu a cirkulační digestoře - T01	kus	-1,000	32 100,00	-32 100,00
9	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-983,220	1,26	-1 238,86
10	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	-983,220	0,80	-786,58

BYT VIKLEFOVA 4, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

JEDNOTKOVÁ CELKEM
CENA bez DP CENA bez DP

poř.č.	kod	popis položky	typ, rozměry, číslo	výrobce	MJ	množství		
		číslo oddílu	VYTÁPĚNÍ					
A.								
1	4.	Otopná tělesa Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm, Výška: 1220mm, šířka: 450mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architektky nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávána se sadou pro	KLCM 1220.450	KORADO	ks	-1	2 280 Kč	-2 280 Kč
1	5.	Příslušenství otopných těles Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 300W, včetně příslušenství a montáže. Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1. Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro otopné žebříky rohové DN15 Termostatická hlavice Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru	Z-KTT-0300 VS 1 Z-SKV-0002 VHS -UN 15, rohové RAE-K	KORADO KORADO DANFOSS	ks ks ks	-1 -1 -1	1 220 Kč 224 Kč 780 Kč	-1 220 Kč -224 Kč -780 Kč
1	14.	Potrubí Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých DN 15	Ocel závitová - DN 15	ČSN	m	-2	432 Kč	-864 Kč
1	16.	Nátěr Veškeré pomocné ocelové konstrukce, závěsy a uložení potrubí budou opatřeny nátěrem základním a dvojnásobným nátěrem prostým. Veškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně			m	-2	40 Kč	-80 Kč
1	17.	Izolace Veškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Izolace potrubí budou provedeny z polyethylenové izolace příslušných tloušťek podle jednotlivých izolace potrubí vytápění z polyethylenu; tep. vodivost 0,038 W / m.K max. teplota 102°C			m	-2	46 Kč	-92 Kč
1	18.	Společné položky Doprava materiálu			kol	-1	250 Kč	

2		Zařízení staveniště					
3		Pomocné ocelové konstrukce				kol	-1 0 Kč
4		Zavěšení potrubí, kotvicí systém např. Hilti, množství dle DN				kol	-1 0 Kč
5		Provedení komplexních zkoušek (včetně tlakové a topné				kol	-1 180 Kč
6		Jemné zaregulování systému				kol	-1 360 Kč
7		Vvážení dle vhl. 193/2007 sb.včetně protokolu				kol	-1 0 Kč
8		Dvojnásobný proplach systému a náplň upravenou vodou				kol	-1 0 Kč
9		Zaškolení obsluhy				kol	-1 0 Kč
10		Kotevní materiál				kol	-1 0 Kč
11		Montážní materiál				kol	-1 0 Kč

-790 Kč

-7 116 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 2, Zelenky Hájského 1935/2, Praha 3
Objekt: Oprava bytové jednotky č. 2, Zelenky Hájského 1935/2, Praha 3
méněpráce

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 -

IČ: 28184343
DIČ: CZ28184343

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-114 506,27
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-114 506,27
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-114 506,27	-17 175,94
Cena s DPH		v	CZK	-131 682,21

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 2, Zelenky Hájského 1935/2, Praha 3

Objekt: Oprava bytové jednotky č. 2, Zelenky Hájského 1935/2, Praha 3
méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV	-114 506,27
731 - Ústřední vytápění	-7 116,00
766 - Konstrukce truhlářské	-107 390,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-114 506,27

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 2, Zelenky Hájského 1935/2, Praha 3

Objekt: Oprava bytové jednotky č. 2, Zelenky Hájského 1935/2, Praha 3
méněpráce

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-114 506,27**

PSV - Práce a dodávky PSV -114 506,27

731 - Ústřední vytápění -7 116,00

1	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-7 116,00	-7 116,00
---	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské -107 390,27

2	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-1,980	466,00	-922,68
3	M	611101010	dřevěné Eurookno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 1320x1500 mm, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T09	kus	-1,000	16 800,00	-16 800,00
4	K	7666211R1	D+M dřevěné balkonové EUROsestavy s jednkr. dveřmi 800x2000 mm, rozm. 2380x2100 mm - T07	kus	-1,000	48 600,00	-48 600,00
5	K	7666211R2	D+M dřevěné balkonové EUROdveře dvoukr. 1270x2530 se světlíkem 1270x530 mm - T08	kus	-1,000	38 900,00	-38 900,00
6	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1 052,227	1,26	-1 325,81
7	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	-1 052,227	0,80	-841,78

BYT ZELENKY HAJSKÉHO 2, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

popis položky

poř.č. kod

typ, rozměry, číslo výrobce MJ množství JEDNOTKOVÁ CELKEM
CENA bez DPJ CENA bez DPJ

číslo oddílu		VYTÁPĚNÍ							
A.									
4.		Otopná tělesa							
1		Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm, Výška: 1220mm, šířka: 450mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architektu nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu v		KLCM 1220.450		KORADO		ks	
5.		Příslušenství otopných těles							
1		Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 300W, včetně příslušenství a montáže.		Z-KTT-0300		KORADO		ks	
2		Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1.		VS 1 Z-SKV-0002		KORADO		ks	
3		Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro otopné žebříky, rohové, DN15		VHS -UN 15, rohové		DANFOSS		ks	
4		Termostatická hlavice		RAE-K		DANFOSS		ks	
5		Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru.				DANFOSS		ks	
14.		Potrubí							
		Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých							
1		DN 15		Ocel závitová - DN 15		ČSN		m	
16.		Nátěry							
		Všecké pomocné ocelové konstrukce, závěsy a uložení potrubí budou opatřeny nátěrem základním a dvojnásobným nátěrem prostým. Všecké potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Armatury nátěrem dvojnásobným prostým.							
1		základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně						m	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 6, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 6, Na Vápence 2443/25, Praha 3

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Austis stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28184343

DIČ:

CZ28184343

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-198 683,02

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-198 683,02

DPH základní

21,00%

ze

snížená

15,00%

ze

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 6, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 6, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Místo: Datum: 15.05.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Austis stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -198 683,02

HSV - Práce a dodávky HSV -108 035,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 - Stěny a příčky

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -72 958,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -15 356,04

997 - Přesun sutě -19 720,63

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV -90 647,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -5 480,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

731 - Ústřední vytápění -5 944,00

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské -79 223,99

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané (parkety, vlys, lamely aj.)

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -198 683,02

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 6, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 6, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Místo: Datum: 15.05.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Austis stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -198 683,02

HSV - Práce a dodávky HSV -108 035,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -72 958,36

2	K	611321141	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,690	-436,00	-6 404,84
6.		612321141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá nanášená ručně	m2	187,725	-326,00	-61 198,35
9.		612321121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,530	-289,00	-5 355,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -15 356,04

11.	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	68,080	-86,60	-5 895,73
12.	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	168,333	-56,20	-9 460,31

997 - Přesun sutě -19 720,63

13.	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	11,147	-750,00	-8 360,25
14.	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	22,294	-56,00	-1 248,46
15.	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,147	-280,00	-3 121,16
16.	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,323	-13,60	-1 364,39
17.	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,147	-450,00	-5 016,15
18.	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,347	-260,00	-610,22

PSV - Práce a dodávky PSV -90 647,99

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -5 480,00

37	K	722.1	Vnitřní vodovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-5 480,00	-5 480,00
----	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

731 - Ústřední vytápění -5 944,00

47	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-5 944,00	-5 944,00
----	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské -79 223,99

60	M	6111010R2	dřevěné Eurookno dvoukřídlové, otvíravé a sklápěcí 2100x1520 mm, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T04	kus	3,000	-20 800,00	-62 400,00
94	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	37,120	-265,00	-9 836,80
95	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	37,120	-180,00	-6 681,60
96	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	165,184	-1,60	-264,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		998775293	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 100 m		165,184	-0,25	-41,30

[illegible]

BYT NA VÁPENCE 25, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

JEDNOTKOVÁ CELKEM
CENA bez DP CENA bez DP

poř.č.	kod	popis položky	typ, rozměry, číslo	výrobce	MJ	množství		
		číslo oddílu	VYTÁPĚNÍ					
A.								
	4.	Otopná tělesa						
1		Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm, Výška: 1220mm, šířka: 450mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architektka nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu v	KLCM 1220.450	KORADO	ks	1	-2 280 Kč	-2 280 Kč
	5.	Příslušenství otopných těles						
1		Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 300W, včetně příslušenství a montáže.	Z-KTT-0300	KORADO	ks	1	-1 220 Kč	-1 220 Kč
2		Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1.	VS 1 Z-SKV-0002	KORADO	ks	1	-224 Kč	-224 Kč
3		Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventillovou vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro otopné žebříky, rohové, DN15	VHS -UN 15, rohové	DANFOSS	ks	1	-780 Kč	-780 Kč
4		Termostatická hlavice	RAE-K	DANFOSS	ks			
5		Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru.		DANFOSS	ks	1	-224 Kč	-224 Kč
	14.	Potrubí						
		Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých						
1		DN 15	Ocel závitová - DN 15	ČSN	m	2	-432 Kč	-864 Kč
	16.	Nátěry						
		Veškeré pomocné ocelové konstrukce, závěsy a uložení potrubí budou opatřeny nátěrem základním a dvojnásobným nátěrem prostým. Veškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Armatury nátěrem dvojnásobným prostým.						
1		základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně			m	2	-40 Kč	-80 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU -MÉNĚPRÁCE

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 9, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 9, Na Vápence 2443/25, Praha 3

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28184343

DIČ:

CZ28184343

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-71 118,65

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-71 118,65

DPH základní 21,00%

ze

snížená 15,00%

ze

-77 062,65

-11 559,40

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 9, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 9, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Místo: Datum: 15.05.2015

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -71 118,65

HSV - Práce a dodávky HSV -740,28

34 - Stěny a příčky

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -740,28

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV -70 378,37

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -4 180,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

731 - Ústřední vytápění -5 944,00

751 - Vzduchotechnika

766 - Konstrukce truhlářské -58 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané (parkety, vlys, lamely aj.) -7 998,37

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

POČET

Stavba: Oprava
bytové
jednotky

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 9, Na Vápence 2443/25, Praha 3

Místo: Datum: 15.05.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -71 118,65

HSV - Práce a dodávky HSV -740,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -740,28

3	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	3,980	-186,00	-740,28
---	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV -70 378,37

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -4 180,00

36	K	722.1	Vnitřní vodovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-4 180,00	-4 180,00
----	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

731 - Ústřední vytápění -5 944,00

46	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-5 944,00	-5 944,00
----	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské -58 200,00

55	M	6111010R2	dřevěné Eurookno dvoukřídlové, otvíravé a sklápěcí 2080x1520 mm, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T04	kus	2,000	-26 500,00	-53 000,00
72	K	76682111R	Repasé stávající vestavěné skříňe 1700x2680 mm - T05	kus	1,000	-5 200,00	-5 200,00

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) -7 998,37

87	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	19,910	-220,00	-4 380,20
88	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	19,910	-180,00	-3 583,80
90	K	998775292	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 100 m	%	137,470	-0,25	-34,37

BYT NA VÁPENCE 25, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

poř.č. kod popis položky typ, rozměry, číslo výrobce MJ množství JEDNOTKOVÁ CELKEM
CENA bez DP CENA bez DP

číslo oddílu		VYTÁPĚNÍ					
A.							
	4.	Otopná tělesa					
1		Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm, Výška: 1220mm, šířka: 450mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architekta nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu v	KLCM 1220.450	KORADO	ks	1	-2 280 Kč
	5.	Příslušenství otopných těles					
1		Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 300W, včetně příslušenství a montáže.	Z-KTT-0300	KORADO	ks	1	-1 220 Kč
2		Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1.	VS 1 Z-SKV-0002	KORADO	ks	1	-224 Kč
3		Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro otopné žebříky, rohové, DN15	VHS -UN 15, rohové	DANFOSS	ks	1	-780 Kč
#ODKAZ!		Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru.		DANFOSS	ks	1	-224 Kč
	14.	Potrubí					
		Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých DN 15	Ocel závitová - DN 15	ČSN	m	2	-432 Kč
1							-864 Kč
	16.	Nátěry					
		Veškeré pomocné ocelové konstrukce, závěsy a uložení potrubí budou opatřeny nátěrem základním a dvojnásobným nátěrem prostým. Veškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Armatury nátěrem dvojnásobným prostým.					
1		základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně			m	2	-40 Kč
							-80 Kč

17.	Izolace								
	Věškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Izolace potrubí budou provedeny z polyethylenové izolace příslušných tloušťek podle jednotlivých dimenzí podle výpočtů.								
	Izolace potrubí vytápění z polyethylenu; tep. vodivost 0,038 W / m.K, max. teplota 102°C								
1	Izolace ko = 0,038 W/(mK) pro ocelové potrubí DN15; Tubolit DG tl.25 mm	ARMACELL	m	2	-46 Kč				-92 Kč
18.	Společné položky								
1	Doprava materiálu		kpl						
2	Zařízení staveniště		kpl						
3	Pomocné ocelové konstrukce		kpl						
4	Zavěšení potrubí, kotvicí systém např. Hilti, množství dle DN		kpl	1	-180 Kč				-180 Kč
#ODKAZ!	Jemné zaregulování systému		kpl						
#ODKAZ!	Vyvážení dle vyhl. 193/2007 sb.včetně protokolu		kpl						
#ODKAZ!	Dvojnásobný proplach systému a náplň upravenou vodou		kpl						
#ODKAZ!	Zaškolení obsluhy		kpl						
#ODKAZ!	Kotevní materiál		kpl						
#ODKAZ!	Montážní materiál		kpl						

-5 944 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 15, Na Hlídce 13/2410, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 15, Na Hlídce 13/2410, Praha 3

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

28184343

DIČ:

CZ28184343

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-34 483,16

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-34 483,16

DPH základní

21,00%

ze

snížená

15,00%

ze

-34 483,16

-5 172,47

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 15, Na Hlídce 13/2410, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 15, Na Hlídce 13/2410, Praha 3

Místo: Datum: 15.05.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-34 483,16
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 657,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 657,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	
PSV - Práce a dodávky PSV	-31 826,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-6 250,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	
731 - Ústřední vytápění	-5 944,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	
762 - Konstrukce tesařské	
766 - Konstrukce truhlářské	-19 632,00
767 - Konstrukce zámečnické	
763 - Konstrukce suché výstavby	
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	
776 - Podlahy povlakové	
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	
M - Práce a dodávky M	
21-M - Elektromontáže	

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -34 483,16

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 15, Na Hlídce 13/2410, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 15, Na Hlídce 13/2410, Praha 3

Místo: Datum: 15.05.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-34 483,16**

HSV - Práce a dodávky HSV **-2 657,16**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-2 657,16**

3	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m ²	13,420	-198,00	-2 657,16
---	---	-----------	--	----------------	--------	---------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV **-31 826,00**

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod **-6 250,00**

40	K	722.1	Vnitřní vodovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-6 250,00	-6 250,00
----	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

731 - Ústřední vytápění **-5 944,00**

43	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-5 944,00	-5 944,00
----	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské **-19 632,00**

46	K	76621111	Montáž oken dvojíých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m ²	2,000	-466,00	-932,00
47	K	6111010R2	dřevěné Eurookno jednokř., otvíravé a sklápěcí 400x600 mm, iz. dvojsklo U = 1,1W/M2K - T05	kus	2,000	-4 260,00	-8 520,00
51	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	-380,00	-380,00
52	M	6117311R2	dveře protipožární (EI30), bezpečnostní bytové vstupní jednokřídlové hladké 900/197 vč. bezp. nerez kování klika-koule a bezp.	kus	1,000	-9 800,00	-9 800,00

Byt č.15, Na hlídce 2410/13, Praha 3- Žižkov

[illegible]

BYT NA HLIDCE 13, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

popis položky

pot.č.

kod

typ, rozměry, číslo

výrobce

MJ

množství

JEDNOTKOVÁ CELKEM
CENA bez DPH CENA bez DPH

číslo oddílu VYTÁPĚNÍ									
A.									
1	4	Otopná tělesa	KLCM 1820 750	KORADO	ks	1	-2 280 Kč	-2 280 Kč	
		Otopné žebříkové těleso se spodním středovým připojením s přípojnými roztečemi 50 mm. Výška: 1820mm, šířka: 750mm. Barevný odstín RAL tělesa bude dle architektky nebo projektu interiéru místnosti. Otopná tělesa budou dodávána se sadou pro upevnění na stěnu v							
1	5.	Příslušenství otopných těles	Z-KTT-0300	KORADO	ks	1	-1 220 Kč	-1 220 Kč	
		Elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty o výkonu 300W, včetně příslušenství a montáže.							
2		Síťová vidlice s ručním spínačem VS 1.	VS 1 Z-SKV-0002	KORADO	ks	1	-224 Kč	-224 Kč	
3		Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilační vložkou na vstupu a uzavíráním s funkcí vypouštění na výstupu, pro otopné žebříky, rohové DN15	VHS -UN 15, rohové	DANFOSS	ks	1	-780 Kč	-780 Kč	
4		Termosíťová hlavice	RAF-K	DANFOSS	ks	1	-224 Kč	-224 Kč	
5		Ozdobný kryt z bílého plastu RAL 9010 pro armaturu VHS, rohová verze válcového tvaru.		DANFOSS	ks	1	-224 Kč	-224 Kč	
14		Potrubi							
1		Potrubi z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých DN 15.	Ocel závitová - DN 15	ČSN	m	2	-432 Kč	-864 Kč	
16		Nátěr							
		Veskeré pomocné ocelové konstrukce, závěsy a uložení potrubí budou opatřeny nátěrem základním a dvojnásobným nátěrem prosným. Veskeré potrubí bude izolované a bude pod izolaci opatřeno nátěrem základním. Armatury nátěrem dvojnásobným prosným.							
1		základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně			m	2	-40 Kč	-80 Kč	
17		Izolace							
		Veskeré potrubí bude izolované a bude pod izolaci opatřeno nátěrem základním. Izolace potrubí budou provedeny z polyethylenové izolace příslušných tloušťek podle jednotlivých dimenzí podle výpočtu.							
		Izolace potrubí vytápění z polyethylenu; tep. vodivost 0,038 W / m.K, max. teplota 102°C							
1		Izolace ko = 0,038 W/(mK) pro ocelové potrubí DN15; Tubolit DG tl.25 mm	Tubolit DG tl. 25 mm	ARMACELL	m	2	-46 Kč	-92 Kč	
18		Sonlešné položky							
1		Doprava materiálu			kol				
2		Zařízení staveniště			kol				
3		Pomocná ocelové konstrukce			kol				
4		Zavěšení potrubí, kotvicí systém např. Hiti, množství dle DN			kol	1	-180 Kč	-180 Kč	
5		Provedení komplexních zkoušek, včetně tlakové a tepné			kol				
6		Jmenné zabezpečování systému			kol				
7		Vývážení dle vyhl. 183/2007 sb. včetně protokolů			kol				
8		Dvojnásobný proplach systému a náplň udravenou vodou			kol				
9		Zaškolení obalů			kol				
10		Kotevní materiál			kol				
11		Demontáž otopného tělesa čláčkového k nátěru a zneškodnění			kol	1			
12		Montážní materiál			kol				

-5 944 Kč